Астраханская область
Приволжский район
Муниципальное образований «Трехпротокский сельсовет»

РЕШЕНИЕ СОВЕТА № 125

от «04»июня 2012 года                                        	                           с. Три Протока

О внесении изменений в решение Совета от 28.12.2007 № 25 «Об оплате труда (денежного содержания) лиц, замещающих должности муниципальной службы

В соответствии с Законом Астраханской области от 04.09.2007 г. № 52/2007-ОЗ «Об отдельных вопросах правового регулирования муниципальной службы в Астраханской области», ст. 30 Устава муниципального образования «Трехпротокский сельсовет», Совет МО «Трёхпротокский сельсовет»

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Решение Совета МО «Трехпротокский сельсовет» от 28.12.2007 г. № 25 «Об оплате труда (денежного содержания) лиц, замещающих должности муниципальной службы»:
1.1. В преамбулу внести изменения и изложить в следующей редакции:

«В соответствии с Законом Астраханской области от 04.09.2007 г. № 52/2007-ОЗ «Об отдельных вопросах правового регулирования муниципальной службы в Астраханской области», Распоряжением Правительства Астраханской области от 30.12.2008 № 606-Пр «О предельных нормативах размеров оплаты труда лиц, замещающих должности муниципальной службы Астраханской области», ст. 30 Устава муниципального образования «Трехпротокский сельсовет», Совет МО «Трёхпротокский сельсовет».

1.2. В пункте 2. вместо цифры «2100» читать «2240».

1.3. В пункте 9 вместо слов «… действующего Положения о порядке поощрения денежной премией или ценным подарком работников администрации муниципального образования «Трехпротокский сельсовет»…». читать «…Решения Совета МО «Трехпротокский сельсовет» от 01.03.2012 г. № 107 «Об утверждении Положения о премировании работников администрации МО «Трехпротокский сельсовет»…».

2. Обнародовать настоящее Решение путем:
- размещения на стенде в здании администрации;
- размещения на официальном сайте.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
«Трехпротокский сельсовет» 					       	     Р.Р. Мухаримов

Астраханская область

Приволжский район

Муниципальное образований «Трехпротокский сельсовет»

РЕШЕНИЕ СОВЕТА №

125

от

«04»июня 2012 года

с. Три Протока

О внесении изменений в

решение

Совета

от 28.12.2007 № 25 «Об оплате труда

(денежного содержания) лиц,

замещающих должности муниципальной

службы

В соответствии с

Законом Астраханской области от 04.09.2007 г. № 52/2007

-

ОЗ «Об отдельных вопросах правового регулирования муниципальной служ

бы в

Астраханской области»

,

ст. 30 Устава муниципального образования

«Трехпротокский сельсовет»,

Совет МО «Трёхпротокский сельсовет»

РЕШИЛ:

1.

Внести изменения в Решение Совета МО «Трехпротокский сельсовет» от

2

8

.

12

.20

07 г.

№ 2

5 «Об оплате труда

(денежного содержания) лиц, замещающих

должности муниципальной службы»

:

1.1.

В преамбулу внести изменения и изложить в следующей редакции

:

«В соответствии с Законом Астраханской области от 04.09.2007 г. №

52/2007

-

ОЗ «Об отдельных вопросах правового

регулирования муниципальной

службы в Астраханской области», Распоряжением Правительства Астраханской

области от 30.12.2008 № 606

-

Пр «

О предельных нормативах размеров оплаты

труда лиц, замещающих должности муниципальной службы Астраханской

области»,

ст. 30

Устава муниципального образования «Трехпротокский

сельсовет»,

Совет МО «Трёхпротокский сельсовет»

.

1.2.

В пункте 2. вместо

цифры «2100» читать «2240».

1.3. В пункте 9 вместо слов

«

…

действующего

Положения о порядке

поощрения д

енежной премией или ценным подарком работников администрации

муниципального образования

«

Трехпротокский сельсовет

»

…

»

. читать

«

…

Решения

Совета

МО

«

Трехпротокский сельсовет

»

от 01.03.2012 г. № 107

«

Об

утверждении Положения о премировании

работников администрации МО

«

Трехпротокский сельсовет

»

…

»

.

2. Обнародовать

настоящее

Решение

путем:

-

размещения на стенде в здании администрации;

-

разм

ещения на официальном сайте.

3.

Настоящее

Решение вступает в силу со дня его

подписания.

Глава муниципального образования

«Трехпротокский се

льсовет»

Р.Р. Мухаримов